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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  ضربه کاری انقلاب اسلامی
 سیدپویان حسین پور با اشاره به بیانات اخیر رهبر انقلاب در دیدار 
با مردم قم، نوشــت: »یکی از مضامین بیانــات حضرت آقا در دیدار 
با مردم قــم، تبیین این موضوع بود که انقلاب اســلامی و گفتمان 
اسلام سیاسی اش، چنان ضربه ای به گفتمان سرمایه داری و انحطاط 
فرهنگی اســتکبار جهانی وارد کرد، که حالا حالاها آمریکا و اذنابش، 

هرکار کنند، در واقع واکنشی به این ضربه  کاری است.«
 همه اثرگذاریم

 کاربری این طرح را همزمان 
با نزدیک شــدن به انتخابات 
مجلس شــورای اســلامی به 
اشتراک گذاشــت و برای آن 

نوشت: »همه اثرگذاریم«.
راهی جز صندوق رأی 

نیست
 ســید عــزت الله ضرغامی: 
»با قبــول همه  کاســتی ها، 

محدودیت هــا و گرفتاری های مردم هیــچ راه حلی جز صندوق رای 
نیست. رهبر انقلاب گفتند: »هرکس مخاطبی دارد باید حضور مردم 
در صحنه را ترویج کند. ایجاد دو قطبی در جامعه از اهداف دشــمن 

است.««
 کودکان مظلوم غزه

 کاربری نوشــت: »روزانه ۱۰ کودک در غزه پاهای خود را از دست 
میدن؛ این بچه ها تا ابد از امکان داشــتن یه زندگی معمولی محروم 
شــدند. حالا این خبرو بزارید در کنار اینکه بعضی از اونا نه تنها پدر و 
مادر بلکه همه اعضای خانواده خود را از دســت دادند و معلوم نیست 

چه آینده ای در انتظارشونه.«
  »آرمان« عزیز

مرتضــی   حجت الاســلام 
پناهیان با انتشار تصویر شهید 
نوشــت:  علی وردی  آرمــان 
»آرمان می تونست برای حفظ 
جان تقیه کنــه و به رهبری 
امام  امــا بدونیم  اهانت کنه. 
حســین به همــه گفت برید 
حقــی گردنتون نیســت. اما 

اونایی که موندن شــدن شــهدای کربلا. طلبه یعنی آرمان؛ که فرای 
تکلیف، از عشق به ولایت شهید شد.«

 شکست غیرقابل ترمیم
 علی جهان آرا با مقایسه لفاظی 3 ماه قبل نتانیاهو و اظهارنظر فعلی 
وزارت خارجه آمریکا، نوشت: »نتانیاهو روز ٧ اکتبر: نقشه خاورمیانه 
را تغییــر می دهیم و تمام مردم غزه را به مصر و اردن می فرســتیم؛ 
وزارت خارجه آمریکا امروز: اســرائیل عقب نشینی خود را از غزه آغاز 

کرده است!«
 راه فرار از اعتیاد به اقتصاد نفتی

 زینب حمیدزاده: »اجرای سیاســت های مرتبط با تقویت اقتصاد 
دانش بنیان و بهره گیری از اســتعداد فارغ التحصیلان و متخصصان، 
نه تنها راه حل اصلی برای حل معضل بیکاری قشر تحصیلکرده و جوان 
اســت، بلکه اعتیاد اقتصادمان به درآمدهای نفتی را به واسطه  تولید 

و صادرات فناوری های نوین به طور قابل توجهی کاهش می دهد.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

گزارش ها از درگیر شــدن شــدید 
کودکان انگلیسی در بحران سوءاستفاده 
آنلاین حکایت  در شکل  به ویژه  جنسی 

دارند.
به گزارش خبرگزاری میزان، بررســی ها 
نشــان می دهد که کودکان انگلیسی در حال 

حاضر بزرگ ترین عاملان سوءاســتفاده جنسی علیه کودکان، در این کشور 
هســتند. داده های پلیس انگلیس نشان می دهد که ۵۲درصد از مجرمان در 
زمینه سوءاستفاده جنسی در این کشور خردسالان هستند؛ این وضعیتی است 
که با دسترسی آســان کودکان به هرزه نگاری خشونت آمیز تشدید می شود. 
این در حالی اســت که در دهه گذشته حدود یک سوم عاملان سوءاستفاده 
جنسی از کودکان در انگلیس کودک بودند. به گفته پلیس انگلیس، کودکان 
پسر با دسترسی به تلفن های هوشمند محتوا های هرزه نگارانه را تماشا کرده 

و سپس به کودکان دختر حمله می کنند.
داده های پلیس انگلیس نشــان می دهد که جرایم جنسی علیه کودکان 
در این کشــور چهار برابر شده است؛ براســاس اعلام پلیس انگلیس اگرچه 
سوءاستفاده جنسی بزرگسالان از کودکان نگران کننده است، اما رشد تجاوز 
جنســی از سوی افراد ۱٧ســاله و کمتر نیز موضوعی به شدت نگران کننده 

است.
در سال ۲۰۲۲، در مجموع ۱۰٧هزار گزارش درباره سوءاستفاده جنسی 
از کودکان از جمله تجاوز جنســی گزارش شــد؛ یک چهــارم این گزارش ها 

مربوط به ساخت و به اشتراک گذاری تصاویر ناشایست بودند.
پلیــس انگلیس گزارش هایــی از ۱۴هزار و ۸۰۰ مورد سوءاســتفاده و 
تجاوز جنســی علیه کودکان ۱۰ تا ۱٧ســاله دریافت کرده است که مظنون 
این گزارش ها به عنوان کودک طبقه بندی شــده اســت؛ بیشتر این کودکان 
مظنون، پســران هســتند. یک مقام انگلیســی در این باره، گفت: دسترسی 
آســان به محتوا های هرزه نگارانه خشونت بار برای کودکان سبب تشدید این 
وضعیت وی می شــود؛ باید توجه داشت که دسترسی به تلفن های هوشمند 
برای کودکان ۱۱ تا ۱۶ســاله و حتی زیر ۱۰ سال افزایش یافته است و این 
موضوع بر گســتردگی بحران می افزاید. براساس گزارش ها، یک سوم حملات 
در خانواده ها رخ می دهند که رایج ترین محیط برای سوءاســتفاده جنسی از 
کودکان است. از هر ۱۰ قربانی کودک سوءاستفاده جنسی در انگلیس هشت 
نفر عامل این جنایت را می شناختند. پلیس انگلیس تخمین می زند که از هر 

۶ مورد تخلف، یک مورد به آنها گزارش می شود.
انجمن ملی پیشگیری از ظلم به کودکان انگلیس با اشاره به نقش هوش 
مصنوعی در تشدید بحران سوءاســتفاده جنسی کودکان از کودکان در این 
کشور، اعلام کرد: ۱۴ ماه طول می کشد تا یک متهم پرونده کودک آزاری پس 
از تفهیم اتهام محاکمه شود و این امر سبب تشدید فشار بر قربانیان می شود.

به گزارش گاردین، معاون مدیر آزار جنســی کــودکان در آژانس ملی 
جرایــم انگلیس، گفت: براســاس تخمین ها حدود ۸3۰هزار بزرگســال در 

انگلیس برای کودکان خطرآفرین هستند.
وی تاکید کرد: شــدت تخلف و همچنیــن پیچیدگی هایی که مجریان 
قانون در برخورد با آن، با آن مواجه هســتند، افزایش یافته اســت؛ به عنوان 
مثال، ما اکنون شاهد ایجاد تصاویر و ویدئو های فوق واقعی با سوءاستفاده از 

هوش مصنوعی هستیم.

 سوءاستفاده 
جنسی آنلاین

 از خردسالان 

انگلیس

جمعیت چین احتمــالا برای دومین 
سال متوالی کاهش می یابد.

 به گزارش خبرگزاری صداوسیما؛ به نقل 
از شــبکه الجزیره انگلیسی، جمعیت شناسان 
هشــدار می دهنــد، چین ممکن اســت برای 
دومین ســال متوالی شــاهد کاهش جمعیت 
باشد. به گفته جمعیت شناسان، رشــد اقتصادی کند و میزان بالای مرگ و 
میر ناشــی از همه گیری کرونا که به طور رسمی گزارش نشده است از جمله 
عوامل دخیل در کاهش جمعیت چین هستند.افزون بر این، بالا بودن بهای 

خانه، تشکیل خانواده را برای جوانان دشوار کرده است.

کاهش جمعیت 
برای دومین سال 

متوالی 

چین

رئیس ســازمان غذا و دارو با اشــاره 
نمایشــگاه محصولات  برگزاری دومین  به 
دانش بنیان در هفتــه آینده، از رونمایی از 
۲۰ قلــم دارو و تجهیزات پزشــکی جدید 

دانش بنیان در این نمایشگاه خبر داد.
به گزارش ایســنا، ســید حیدر محمدی در 
نشســت خبــری دومین نمایشــگاه محصولات 
دانش بنیان حوزه غذا، دارو و تجهیزات پزشــکی، 

گفت: چند گروه مخاطب داریم که مســئولین و 
مقامات یکی از گروه هایی هستند که شاید فرصت 
نکننــد در جاهای دیگر محصولات را مشــاهده 
کنند؛ اما این نمایشگاه فرصتی فراهم می کند تا 
دستاوردها را ببینند. سال گذشته ۹۰ شرکت در 
این نمایشــگاه حضور داشتند. تا این لحظه ۱۶۶ 
شرکت در نمایشگاه حاضر هستند و رشد خوبی 

نسبت به سال قبل داشتیم.

محمدی ادامه داد: از ســال قبل بیش از ۱٧ 
دارو به ســبد دارویی اضافه شدند که ۱۱ دارو در 
این نمایشــگاه رونمایی می شود و دو دارو هم در 
حیطه طب سنتی است. همچنین از 33 قطعه و 
ملزومات پزشکی جدیدی که داشتیم قرار است از  
هفت قطعه رونمایی شــود. در کل ۲۰ قلم دارو و 

تجهیرات پزشکی در نمایشگاه رونمایی می شود.
وی افزود: ســرعت تولید دانش ما هر ســال 

نســبت به قبل بیشتر می شود. محصولاتی که به 
سبد دارویی اضافه شده با تایید کمیته دارویی وارد 
فهرست دارویی شدند که اثربخشی آنها به اثبات 

رسیده است و کم کم وارد بازار دارویی می شوند.
گفتنی اســت، دومین نمایشــگاه محصولات 
دانش بنیان حوزه غذا، دارو و تجهیزات پزشکی از 
۲۴ تا ۲۶ دی ماه در مصلی امام خمینی)ره( تهران 

برگزار خواهد شد.

رئیس پلیس اطلاعــات فرماندهی انتظامی تهــران بزرگ از 
 دســتگیری عوامل اخــلال در نظم بهشــت زهرا)س( در کمتر از

۱۸ ساعت، خبر داد.
به گزارش ایرنا از پلیس اطلاعات تهران بزرگ، سرهنگ پیام کاویانی از 
عملیات قاطعانه در دستگیری اوباشی که روز سه شنبه با اقدامات خود باعث 

اخلال در نظم عمومی بهشت زهرا)س( تهران شده بودند، خبر داد.
کاویانی اظهار داشت: به محض اطلاع از درگیری بین اوباش که منجر به 
زخمی شدن یکی از آنان و متواری شدن سه نفر دیگر شده بود که با اشراف 
اطلاعاتی مناسب و در زمانی کمتر از ۱۰ ساعت مخفیگاه اوباش شناسایی اما 
برای رعایت آسایش شهروندان، عملیات دستگیری آنها تا روشن شدن هوا به 
تعویق افتاد و سحرگاه دیروز همه در مخفیگاه های خود دستگیر و به جرایم 
ارتکابی نیز اعتراف کردند. وی ادامه داد: در آینده نزدیک جزئیات بیشتری در 
ارتباط با این پرونده به اطلاع شهروندان خواهد رسید. رئیس پلیس اطلاعات 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، پیش از این، از برنامه فراجا مبنی بر افزایش 

اشراف اطلاعاتی بر تحرکات اوباش مطرح خبر داده بود.

دستگیری عوامل اخلال در نظم بهشت زهرا)س( 
کمتر از ۱۸ ساعت

رئیس سازمان غذا و دارو:

 به زودی از ۲۰ قلم دارو و تجهیزات پزشکی جدید رونمایی می شود

دبیر انجمن نابــاروری گفت: یکی از دلایل آمار نرخ ناباروری در 
کشور بالا رفتن سن ازدواج است.

حمید چوبینه اظهار داشت: یکی از دلایل آمار نرخ ناباروری در کشور بالا 
رفتن ســن ازدواج است. درصد زیادی از دختران و پسران در سن بالا ازدواج 
می کنند، همین موضوع ســبب ناباروری می شود چرا که سلول های جنسی 
در ســنین بالا دیگر از کیفیت لازم برخوردار نیســتند. بین ۱۵ تا ۲۰درصد 
زوج های ایرانی نابارورند، در واقع از هر ۵ زوج ایرانی یک نفر از زوجین یا هر 

دو نفر امکان باروری ندارند.  
چوبینه با اشــاره به سطح امکانات کشــورمان در زمینه ناباروری افزود: 
امکانات باروری در کشــور هم پیشرفته تر و هم وســیع تر شده است. ایران 
به لحــاظ تکنولوژی در زمینه باروری بســیار پیشــرفت های حائز اهمیتی 
داشته و هم به لحاظ جغرافیایی در سطح بالایی قرار دارد. می توان گفت در 
استان های مختلف مراکز درمانی باروری وجود دارد که در دسترس زوجین 
نابارور در کل کشــور است. وی ادامه داد: به لحاظ سیاست های پیشگیری از 
ناباروری در کشور، ابلاغ های خوب و بســیاری انجام شده است اما خدمات 
حمایتی کم است. اگر امکاناتی مانند مسکن و شغل برای زوجین فراهم باشد 
ســن ازواج پایین می آید. بحث های معیشتی و شغل موضوعات مهمی برای 
ازدواج هســتند؛ در این صورت زوجین سال های زیادی را در این شرایط از 
دســت نمی دهند و زودتر صاحب فرزند می شوند. افزایش سن ازدواج و سن 
تصمیم گیری برای بارداری، ســبک زندگی شامل چاقی، بی تحرکی، الگوی 
خواب افراد، نوع رژیم های غذایی از عوامل مهم و قابل حل در زمینه ناباروری 
هستند. به لحاظ تعرفه هم مواد و تکنیک ها قیمت بالایی دارند درآمد مردم و 

زوجین کفاف پرداخت هزینه های درمان ناباروری را نمی دهد.
دبیر اجرائی بیست وســومین کنگره بــاروری و نابــاروری ایران درباره 
برگزاری این کنگره گفت: از آنجایی که در کشــور ما علوم و دانش پزشکی 
هر سال پیشرفت های زیادی دارد، برای بروز و ظهور این پیشرفت ها هر سال 
همایش ها و کنگره هایی برگزار می شــود تا تبادل اطلاعات صورت گیرد و با 
تکنیک ها و دانش جدید معظل و مشکلات ناباروری در کشور ریشه کن شود.
 گفتنــی اســت، بیست وســومین کنگــره بــاروری و نابــاروری ایران

۵ الی ٧ اردیبهشت ماه ۱۴۰3 در تهران برگزار می شود.

سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها( درنظردارد لوازم اسقاطی، مستعمل و ضایعات موجود در انبار را به صورت یک جا به شرح ذیل 
از طریق حراج به فروش برساند. 

الف( محل دریافت اســناد: کلیه داوطلبین براي خرید اسناد 
مزایــده مي توانند با در دســت داشــتن فیش واریــزي به مبلغ 
۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال به شــماره حساب ۲۰3۱ نزد بانک شهر شعبه 
بهشــت زهرا )سلام ا... علیها( به جاده قدیم تهران-قم، ساختمان 
اداري شــماره یک ســازمان، امور قراردادها جهت دریافت اسناد 

مراجعه نمایند.
ب( میزان سپرده نقدي و شماره حساب: متقاضیان می بایست 
به شرح جدول فوق سپرده شرکت در مزایده را به صورت ضمانتنامه 
بانکی در وجه ســازمان بهشت زهرا )س( با اعتبار حداقل سه ماه 
و قابل تمدید یا وجه واریزی به حســاب ۱۰۰3 بانک شــهر شعبه 
بهشــت زهرا )س( به نام سازمان بهشت زهرا )س( به همراه اسناد 
مزایده در پاکت های »الف« و »ب« به دستگاه مزایده گزار ارائه نماید.

ج( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشار آگهي به مدت ۱۰ روز 
در اوقات اداري جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مي باشد.

د( تاریخ برگزاری حراج: رأس ســاعت ۱۴ روز یک شنبه مورخ 
۱۴۰۲/۱۱/۰۸خواهد بود که حضور خریداران الزامی می باشد و مورد 
معامله به خریدارانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته 

شده و درمقابل فروش موضوع حراج وجه آن دریافت می گردد.
ه( هزینه آگهی در روزنامه کیهان و هزینه کارشناســی به عهده 

برنده مزایده می باشد.
بدیهي است شرکت در حراج و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط 
و تکالیف مقرر در اســناد بوده وسازمان در رد یاقبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.
ضمنا مشروح شرایط حراج در اسناد درج مي باشد که شرکت کنندگان 
باید مدارک را پس از اخذ با قید قبولي امضاء نموده و در پاکت هاي 

لاک و مهرشده »الف« و »ب« تحویل نمایند.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهي مزایده حضوری )حراج(

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره: ۱۰/ ۱۴۰۲

مبلغ سپرده )به ریال(موضوعردیف

۱۱۰.۰۰۰.۰۰۰لوازم اسقاطی و مستعمل ۱

۵۵۰.۰۰۰.۰۰۰ضایعات انواع آهن آلات، انواع لاستیک و پلاستیک و انواع اتصالات۲

۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ضایعات باتری3

آگهی مناقصه )نوبت دوم(
شرکت ساخت آزما )سهامی خاص( در نظر دارد اجرای عملیات سفت کاری 
و تیغه چینی پروژه زعفران را در شــهر مشــهد مقدس براســاس شرایط ذکر شده 
به شــرح اطلاعات و جزئیات مندرج در اســناد مناقصــه از طریق مناقصه عمومی 
دومرحله ای همراه با ارزیابی کیفی به شــرکت پیمانکاری واجد شرایط واگذار نماید. 
لذا از شــرکت های دارای صلاحیت دعوت به عمل می آید در صورت تمایل، نسبت 
به دریافت اســناد و ارائه پیشــنهاد، با توجه به شرایط و مشخصات مندرج در اسناد 

مناقصه، اقدام نمایند.
1( اطلاعات مناقصه:

1-1( موضوع مناقصه: اجرای عملیات سفت کاری و تیغه پروژه زعفران مشهد
1-2( مدت زمان عملیات: 3 ماه شمسی.

1-3( محل اجرای عملیات: استان خراسان رضوی، مشهد، بلوار پایداری، بین 
پایداری 2 و 3، جنب بوستان آزادگان

1-4( دارا بودن گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکار در مناقصه الزامی است.
1-5( ارائه تضمین شــرکت در مناقصه براساس اســناد مناقصه و به مبلغ حداقل 

1.300.000.000 ریال
2( زمان دریافت اسناد از زمان انتشار آگهی به مدت 6 روز کاری می باشد.

3( شــرکت کنندگان در مناقصه می توانند از دو طریق زیر نسبت به دریافت اسناد 
اقدام نمایند:

3-1( مراجعه به صورت حضوری به دفتر مرکزی شرکت به آدرس: 
تهران، میدان المپیک، شهرک صدرا، خیابان پنجاه و یکم، خیابان نصر پنج، پلاک 

چهل، کدپستی: 1485841999.
3-2( با ارســال پســت الکترونیکی و اعلام آمادگی به آدرس زیر، اسناد مناقصه 
 info@sakhtazma.com :به همان آدرس الکترونیکی ارسال خواهد شد

4( شرکت کنندگان در مناقصه برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره های 
زیر تماس حاصل نمایند: 58 و 44131657-021 - داخلی 209

5( مهلت تحویل )عودت( اســناد مناقصه و ارائه پیشــنهاد تا ساعت 13 روز شنبه 
مورخ 1402/10/30 می باشد.

6( آدرس محل تحویل پیشــنهاد: تهران، ســعادت آباد، بلــوار دریا، خیابان 
شکوفان یکم، کوچه بهاران دوم، دبیرخانه حراست شرکت ایجاد محیط

7( ســایر شــرایط مناقصه گران: ارائه تایید صلاحیت معتبــر از معاونت 
برنامه ریزی و راهبردی

ارائه مدارک ثبتی شــرکت حاوی تصاویر اساسنامه، آگهی آخرین تغییرات شرکت، 
آگهی تاسیس شرکت در روزنامه های رسمی و...

داشتن ســوابق و تجربیات حداقل 2 کار مشابه در خصوص مناقصه مربوط به پنج 
سال اخیر و ارائه رضایت نامه از کارفرمایان مربوطه

ارائه تصویر قراردادها
داشتن توان مالی لازم مستندات مذکور در فرم های ارزیابی

داشتن توان تجهیزاتی متناسب با پروژه مستندات مذکور در طرح های ارزیابی
8( شــرکت کنندگان در مناقصه براساس اسناد ارزیابی صلاحیت، امتیازدهی شده و 

در صورت احراز شرایط پاکت قیمت آنها گشوده خواهد شد.
9( شــرکت در مناقصه و ارائه پیشــنهاد به منزله قبولی شــرایط و تعهدات مندرج 
در اســناد مناقصه و قرارداد مربوطه بوده و مناقصه گــزار در رد یا قبول هر یک از 

پیشنهادات )کلا و یا منفردا( مختار است.
10( هزینه آگهی مناقصه برعهده برنده مناقصه خواهد بود.

به پاســگاه جنگل  در حمله تروریســت های گروهک جیش الظلم 
شهرستان راسک استواردوم »امیرحسین حسین آبادی« به شهادت رسید.

به گزارش پایگاه خبری شــهدای فراجا، بامداد روز چهارشــنبه تروریست های 
کوردل که قصد نفوذ به پاســگاه جنگل واقع در شهرستان راسک استان سیستان 
و بلوچســتان را داشتند با مقاومت کارکنان انتظامی رو به رو شدند. در این درگیری 
که تا ساعاتی به طول انجامید، ضمن مقاومت افراد داخل پاسگاه، با اعزام نیروهای 
کمکی، تروریســت ها که تاب مقاومت در مقابل آتش نیروهای فراجا را نداشتند، با 
توجه به تاریکی هوا از محل متواری شــدند. براساس این گزارش، در این درگیری 
اســتواردوم »امیرحسین حسین آبادی« بر اثر اصابت گلوله مجروح و به بیمارستان 
اعزام شد که متأسفانه بر اثر شدت جراحات وارده به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

گفتنی است، گروهک تروریستی جیش الظلم با انتشار اطلاعیه  ای مسئولیت حمله 
به پاسگاه جنگل واقع در شهرستان راسک را برعهده گرفت. ماه گذشته نیز در حمله 

تروریست ها به مقر انتظامی راسک ۱۱ نفر از مأموران فراجا به شهادت رسیدند.

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی 
و توسعه مشــارکت های مردمی گفت: در 
صورت تایید مصوبه مجلس، حقوق معلمان 
ابتدائی حدود ۴۷درصد و معلمان متوسطه 

۴۰درصد افزایش می یابد.
احمد محمودزاده در گفت وگو با ایرنا درباره 
اقدامات ســازمان مدارس غیردولتی در راستای 
مصوبــه  اخیر مجلس اظهار داشــت: حدود ۱٧ 
بند به بندهای قبلی سند قانون تأسیس مدارس 
غیردولتی اضافه شد که تغییر محتوایی، حمایتی 

و ارتقای آموزشی و پرورشی را به همراه دارد.
محمــودزاده افزود: این قانــون به معلمان 
که در ســال های گذشته در مدارس غیردولتی 
به آنها سخت گذشــته بود همچنین در جنبه 
نظارتی که یکی از دغدغه ها در موقع ثبت نام و 
دریافت شهریه است، کمک می کند. امیدواریم 
این موارد در شورای نگهبان هم تایید شود زیرا در 
سال های آتی به کیفیت بخشی مدارس غیردولتی 

کمک خواهد کرد.

وی ادامــه داد: حمایت از معلمان در زمینه 
افزایــش حقــوق و بیمه و موضــوع نظارت بر 
شــهریه های مدارس در مصوبات مجلس دیده 
شده است و بر این اساس حقوق معلمان ابتدائی 
حدود ۴٧درصد و معلمان متوســطه ۴۰درصد 

افزایش می یابد.
رئیس ســازمان مدارس و مراکز غیردولتی 
گفت: ایــن قانون در حوزه نیروی انســانی که 
جنبه حمایتی دارد، یک بسته بیمه و دستمزد 
و در زمینه آموزش ضمن خدمت، دانش افزایی، 

ارتقای توانمندی باید اتفاق بیفتد.
محمودزاده بیان داشــت: در این مورد باید 
افرادی که در مدارس غیردولتی حضور می یابند، 
دارای صلاحیت معلمی باشند، آموزش های لازم 
را دیده باشند، صلاحیت عمومی باید احراز شود 

و رشته تحصیلی مرتبط هم داشته باشند.
وی یادآور شــد: همه این موارد پیش تر در 
قالب بسته هایی به دانشگاه فرهنگیان ارائه شده 
بود که گزینش و تفاهم نامه در این زمینه امضا 

شــد، این مســیر را طی کردیم و پودمان های 
3۶۰ســاعتی یعنی ۶ تا ۶۰ساعته که بخشی از 
آن به موضوعات بصیرتی، اعتقادی، آگاهی بخشی 
مربوط می شد را برگزار کردیم که هم برای خود 
معلمان و هم از طریق معلمان برای دانش آموزان 

اهمیت دارد.
رئیس ســازمان مدارس و مراکز غیردولتی 
و توسعه مشــارکت های مردمی ادامه داد: این 
اتفاقات در داخل خود آموزش وپرورش باید انجام 
می شد که از تابستان سال گذشته این موارد را 
رقم زدیم. ۶۰ساعت به معلمان مدارس غیردولتی 
آموزش داده شد و اکنون در حال آسیب شناسی 
این موضوع هســتیم که ضعف هایی داشتیم و 
در برخی زمینه ها دانشگاه فرهنگیان به تنهائی 

عهده دار این کار نمی تواند باشد.
محمــودزاده افزود: ۲۱۰هزار نفر از معلمان 
مــدارس غیردولتی که به صــورت نیروی آزاد 
هستند، باید در کلاس های ضمن خدمت حاضر 

می شدند؛ بنابراین تعداد بسیار است.

شهادت مأمور پلیس پاسگاه راسک
 در حمله یک گروهک تروریستی

حقوق معلمان مدارس غیردولتی افزایش می یابد

رئیــس قوه قضائیه گفــت: آن چیزی که 
ما داریم و دشــمنان از آن بی بهره اند، همین 
حضور مردم در صحنه های مختلف حمایت از 

نظام است.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، نخستین کنگره 
بین المللی حضرت علی ابن امام محمدباقر )ع( دیروز 
چهارشنبه در مشهد اردهال کاشان و در آستان مقدس 
آن حضرت، با حضور اقشــار مختلف مردم، جمعی 
از مقامات لشــکری و کشوری طلاب و روحانیون و 

پیرغلامان اهل بیت علیهم السلام برگزار شد.
رئیس قوه قضائیه طی ســخنانی در این کنگره 
با اشــاره به مقام شــامخ و رفیــع حضرت علی ابن 
امــام محمدباقــر )ع( اظهار داشــت: در عصری که 
طاغوت زمان مشغول ظلم و ایجاد انحراف و فساد و 
القای شــبهات بود، مردم این خطه از ایران اسلامی 
بــرای حجــت خدا و امــام زمان خــود یعنی امام 
محمدباقر )ع( پیام عرضه داشتند که یابن رسول الله 
برای نجات و راهنمایی و عاقبت بخیری ما در زمانه 
تاخت وتاز طاغوت، ســفیری را بفرستید و حضرت 
امام محمدباقر )ع( فرزند خود یعنی حضرت علی بن 
محمد الباقر )ع( را به این مأموریت خطیر فرستادند؛ 
این اقدام حضرت امام محمدباقر )ع( از آن حیث بود 
که در این خطه در آن عصرِ جولان طاغوت، نیاز به 
فردی با کلام نافذ و نورانیت وجودی بود تا راهنما و  
هادی مردم و حافظ آنها از بلایای ناشــی از شبهات 
و القائات مسموم باشد؛ البته اینکه امام، فرزند خود 
را به این مأموریت اعزام فرمودند نیز نشــان دهنده 

شایستگی مردم این خطه است.
حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی 
اژه ای در ادامــه ســخنان خــود ضمن اشــاره به 
جانفشــانی هایی که در طول قرن ها برای پیروزی و 
ظفرمندی جبهه حق و اسلام ناب صورت گرفته است، 
گفت: ما کارگزاران نظام بر کرســی هایی نشسته ایم 
که برای آنها خون های پاکی در جهت احقاق حق و 
شکست باطل بر زمین ریخته شده است، پس وای 
بــه حال ما اگر به خاطر خود یا یک جریان و جناح 
سیاسی بخواهیم از جایگاه هایمان سوء استفاده کنیم؛ 
وای به حال ما اگر در این مســئولیت های خطیری 
که برعهــده داریم، کم به فکر مــردم و ارزش های 

اسلامی باشیم.

هدفدشمنازمخدوشکردنارزشها
محســنی اژه ای با اشاره به حربه ها و ترفند های 
دشــمنان برای مخدوش کردن ارزش های دینی در 
افکار مردم و جوانان ما، بیان داشــت: برخی از این 
اباحه گری ها، برهنگی ها، فســاد های مالی، فتنه ها، 
تبلیغات سوء، شبهه افکنی ها و القائات مسموم با همان 
هــدف از بین بردن دین و آموزه های دینی از ناحیه 
دشمن هدایت می شود؛ البته نمی خواهم بگویم که 
هر کســی که بی عفتی می کند هدفش نابودی دین 
است، اما باید توجه داشت که گرداننده و پشت پرده 
این قبیل اقدامات، دشمن است که درصدد نابودی 

دین می باشد.
وی افزود: همه ما موظف و مکلف هستیم در برابر 
این تهاجم بزرگ فرهنگی دشمن بایستیم؛ دشمن 
برای پیشــبرد این تهاجم فرهنگی سرمایه گذاری 
هنگفتــی کرده و بودجه زیــادی را برای تحقق آن 
اختصاص داده است؛ لهذا همه ما وظیفه تبیین گری 
برعهده داریم و باید به تبیین و شناساندن توطئه های 
شوم دشمنان بپردازیم و در این زمینه تذکرات لازم 

را بدهیم و اقدامات مقتضی را اتخاذ کنیم.
کسانیکهآگاهانهومعاندانهمقابلحقمیایستند

رابایدبهتیغعدالتسپرد
رئیس قوه قضائیه با اشــاره بــه اهمیت فریضه 
امر به معروف و نهی از منکر و تذکرات و ارشــادات 

لسانی و اقدامات فرهنگی و تربیتی، گفت: باید توجه 
داشت که همواره همه افراد را نمی توان با موعظه و 
نصیحت از اقدامات مجرمانه بازداشــت؛ در مواردی 
علاوه بــر تبیین گری و کار فرهنگــی که باید انجام 
شــود، نیاز به کار قضائی و انتظامی نیز می باشــد؛ 
امــروز باید در کنار مقوله تبییــن، تیغ عدالت هم 
قرار بگیرد و این دو امر با هم به جلو بروند؛ کســانی 
که حرف حق را می شــنوند، اما معاندانه در برابر آن 
ایستادگی می کنند و می خواهند ایجاد فتنه کنند، 
 نباید اجازه جولان یابند و باید در برابر آنها هوشیارانه 

عمل کرد.
اژه ای ادامه داد: امــروز همه ما وظیفه داریم تا 
با جهــاد تبیین و امر به معــروف و نهی از منکر و 
پاسخگویی به شبهات، اجازه ندهیم معاندان و عناصر 
دشمن، ارزش های دینی و الهی را زیرپا بگذارند و از 
ایــن طریق امنیت جانی و روانی مردم ما را به خطر 
بیندازند؛ باید در مقابل این معاندان و عناصر دشمن 

ایستاد و تنها حرف زدن کافی نیست.
وی افزود: دشمنان به درستی متوجه شده اند که 
رمز پیروزی ها و عبور از بحران ها در تمام طول این 
۴۵سال از عمر نظام، اتحاد و پیوستگی و یگانگی مردم 
و تبعیّت آنها از، ولیّ امر و رهبری مقتدر و بصیر است؛ 
لذا دشــمن تمام تلاش خود را مصروف داشته تا به 

تضعیف و تخفیف این دو رکن بپردازد.

دشمنتلاشداردباالقایحسناامیدی
مردمراازصحنهخارجکند

رئیس دستگاه قضا گفت: دشمنان تلاش دارند با 
القای حس ناامیدی، مردم را از صحنه خارج کنند و 
میان مردم با یکدیگر و میان مردم با مسئولان تفرقه و 
انشقاق و دوقطبی ایجاد کنند؛ دشمن می داند که رمز 
توفیقات ما در عرصه های مختلف از موضوعات نظامی 
و امنیتی تا مقولات سیاســی و اجتماعی و فرهنگی 
و حتی فائق آمدن بر جنگ اقتصادی، حضور مردم 
در صحنه است، لذا تلاش دشمن معطوف به خارج 
کردن مردم از صحنه حمایت و همراهی نظام است.

قویترازقدرتنظامی
اژه ای بیان داشــت: درست اســت که نیرو های 
مسلح ما دارای ادوات و تجهیزات بازدارنده و قدرتمند 
هستند و این موضوع قدرت بازدارندگی برای ما دارد، 
اما باید توجه داشــت که محتمل است دشمنان نیز 
دارای چنین تجهیزات و ادواتی باشند، اما آن چیزی 
که ما داریم و دشمنان از آن بی بهره اند، همین حضور 
مردم در صحنه های مختلف حمایت از نظام اســت؛ 
دشــمنان از حضور گسترده و پرشور و شعور مردم 
ما در مناســبت های دینی و ملی و در تعظیم شعائر 
هــراس و واهمه دارند و همین امر نقطه اصلی قوت 

ما در برابر دشمنان است.
دشمندرصددالقایکمفایدهوبیفایدهبودن

انتخاباتاست
وی اظهار داشت: یکی از جلوه های حضور مردم 
در صحنه، مشارکت آنها در امر انتخابات است؛ دشمن 
درصدد القای بی فایده بودن انتخابات است، لذا مردم 
ما باید مؤثر بودن انتخابات را با مشارکت گسترده خود 
و انتخاب درست خود و مطالبه گری مستمر خود، به 
همه جهانیان به اثبات رسانند؛ باید زمینه برگزاری 
یک انتخابات باشکوه را فراهم  آوریم تا حربه دشمن 
در تفرقه افکنی و دوقطبی سازی های دروغین، خنثی 
و بلااثر گردد. همچنین در جریان این کنگره، از فیلم 
زیارت رهبر معظم انقلاب به همراه خانواده از آستان 
مقدس حضرت علی ابن امام محمدباقر )ع( در سال 

۱3۹۵، رونمایی شد.
گفتنی است؛ در حاشــیه برگزاری این کنگره، 
میز های خدمت قوه قضائیه برای ارائه مشــاوره های 

حقوقی و قضائی به مردم نیز دایر بود.

رئیس قوه قضائیه:

دشمنبیشازتجهیزاتقدرتمندنظامیما
ازحضورمردمدرصحنههامیترسد

دبیر انجمن ناباروری:
بالا رفتن سن ازدواج

 ناباروری را افزایش می دهد

رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: در صورتی که پیامی از سوی دوستان 
یا آشنایان مبنی بر درخواست واریز وجه دریافت کردید حتماً با برقراری 

تماس تلفنی صحت پیام را قبل از واریز وجه احراز کنید.
ســرهنگ داود معظمی گودرزی در گفت وگو بــا خبرگزاری فارس درخصوص 
ترفند جدید شــیادان مجازی و افزایش پرونده های هک و دسترســی غیرمجاز به 
شــبکه های اجتماعی به شهروندان هشــدار داد و اظهار داشت: در روزهای گذشته 
تعداد پرونده های تشــکیل شــده در زمینه هک و دسترســی غیرمجاز در پایتخت 
افزایش داشــته و در این مدت کاربران بسیاری قربانی این موضوع شده اند. معظمی 
گودرزی با بیان اینکه شــیادان اینترنتی ترفندهای مختلفی بــرای انجام اقدامات 
مجرمانه خود دارند، افزود: از مرســوم ترین روش های کلاهبرداری می توان به ارسال 
لینک های آلوده و ترغیب افراد به کلیک کردن بر روی آن و نصب بدافزار بدون اطلاع 
آنها اشــاره کرد که در نهایت منجر به دسترســی غیرمجاز به شبکه های اجتماعی 
قربانیان می شــود. وی با توصیــه به عدم نصب برنامه از منابع ناشــناس و نامعتبر 
ادامه داد: شــهروندان فریب نرم افزارهای هک و... را نخورده و به هیچ عنوان از منابع 
غیررسمی اقدام به دانلود و نصب نرم افزار نکرده و نصب برنامه های موردنیاز خود را 
صرفا از طریق منابع معتبر انجام دهند چرا که مجرمان سایبری با پوشش و عناوین 
مختلف در کمین هســتند تا با ارســال بدافزار بر روی تلفن همــراه افراد اقدامات 
مجرمانه خود را آغاز کنند.  رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به لزوم فعالسازی 
تایید هویت دومرحله ای برای شبکه های اجتماعی بیان داشت: باید در هنگام فعالیت 
در شــبکه های اجتماعی تنظیمات امنیتی و حریم خصوصی را رعایت کرده و از در 
اختیار گذاشــتن اطلاعات حساب کاربری خود به دیگران خودداری کنید. معظمی 
گودرزی با اشاره به عدم اعتماد به هویت افراد در فضای مجازی به شهروندان توصیه 
کرد: در صورتی که پیامی در شبکه های اجتماعی از سوی دوستان یا آشنایان مبنی 
بر درخواســت واریز وجه دریافت کردید حتما از طــرق دیگر نظیر برقراری تماس 

تلفنی صحت محتوای پیام ارسالی را قبل از واریز وجه احراز کنید.

هشدار پلیس فتا:
پس از دریافت پیام درخواست وجه از سوی آشنایان

 اول از آنها سؤال کنید

رئیس کل دادگســتری آذربایجان غربی از صدور حکم قطعی پرونده 
فساد در شهرداری سابق ارومیه خبر داد.

به گــزارش خبرگزاری میزان، ناصر عتباتی گفت: در این حکم شــهردار وقت 
علاوه بر ۲۰ ســال حبس قطعی به انفصال دائم از خدمات دولتی، جزای نقدی و رد 
مال محکوم شد. عتباتی افزود: جرایم ارتکابی شهردار سابق ارومیه ارتشاء، اختلاس، 
تضییع اموال شهرداری و سوءاســتفاده از مقام و موقعیت شغلی برای جلوگیری از 
اجرای قوانین مملکتی است. وی ادامه داد: شهرداران وقت مناطق، مدیران حوزه های 
پیشگیری از تخلفات ساختمانی و سایر متهمان نیز به تناسب رفتار های مجرمانه به 
مجازات های حبس، انفصال از خدمات دولتی، جزای نقدی و رد مال محکوم شده اند.

شهردار سابق ارومیه به ۲۰ سال حبس محکوم شد

ثبت نــام از ودیعه گــذاران حج تمتع تا ۳۱ تیرمــاه ۱۳۸۶ در 
کاروان های حج ۱۴۰۳ از دیروز آغاز شد.

 به گزارش ایســنا، ثبت نام در کاروان های حج تمتع از جمعه گذشــته
)۱۵ دی ماه( آغاز شده است. سازمان حج و زیارت پیش از این، ودیعه گذاران 
حج تا ۲۹ اسفند ۸۵ )اولویت نخست( و تا 3۱ اردیبهشت ۸۶ )اولویت دوم( 
را فراخوانده بود. ثبت نام از ودیعه گذاران حج تا 3۱ تیرماه ۸۶ )اولویت سوم( 

نیز از دیروز ۲۰ دی ماه آغاز شده است.
ثبت نام در کاروان های حج غیرحضوری بوده و لازم اســت ودیعه گذاران 
نخســت به ســامانه https://reserve.haj.ir مراجعه کــرده و اطلاعات خود را 
به روزرســانی و کدرهگیری دریافت کنند و پس از انتخاب کاروان، هزینه را 
)پس از محاســبه مبلغ قبض ثبت نام اولیه و ســود متعلق به آن در بانک( از 

طریق درگاه اینترنتی سازمان حج و زیارت پرداخت کنند.

ثبت نام از اولویت های سوم حج تمتع ۱4۰3 
آغاز شد

فرماندار ماکو گفت: هفت نفر از تهیه کنندگان مشروبات الکلی در 
این شهرستان دستگیر و یک کارگاه هم پلمب شد.

به گزارش ایرنا از فرمانداری ماکو، نادر کاظمی روز سه شــنبه در بازدید 
از کشفیات مشروبات الکلی توسط پلیس امنیت عمومی شهرستان افزود: در 
روزهای اخیر به دنبال فوت چهار نفر از شــهروندان بر اثر مسمومیت ناشی 
از مصرف مشــروبات الکلی، تیم ویژه ای برای بررسی این موضوع تشکیل و 
چهارهزار لیتر مشــروبات الکلی کشف و هفت نفر نیز دستگیر شد. کاظمی 
بیان داشت: در این پرونده، بیش از ۶۰ نفر دیگر دچار مسمومیت شده  بودند 
که اقدامات درمانی بر روی آنان انجام شــد. وی با اشاره به کشف مشروبات 
الکلــی از محل اختفای متهمان ادامه داد: در این خصوص یک واحد کارگاه 

تهیه مشروبات الکلی تقلبی پلمب شده است.

پس از مرگ ۴ نفر بر اثر مسمومیت
7 نفر از تهیه کنندگان مشروبات الکلی 

در ماکو دستگیر شدند


